道路占用許可の権利譲渡承認申請書

令和　　　年　　月　　日

奈良県知事　　殿

申請者　譲渡人

住所

氏名

譲受人

住所

氏名

次のとおり承認下さるよう申請します。

１．占用場所および工事名

２．譲渡しようとする権利内容

３．許可年月日及び許可番号

４．理由

権利譲渡承認申請手続きの添付書類

１、譲渡の理由・目的を示すもの（特別の様式はありません。）

２、許可書の写し
　　＊当初許可書または前回の更新許可書

３、位置図
　　＊住宅地図等をコピーしていただければ結構です。
　　　占用場所がわかるように着色して下さい。

４、譲渡人と譲受人の関係がわかる資料
　　→占用番地先土地、建物に関する売買（贈与）契約書の写し
　　　占用番地先土地、建物の登記簿謄本　　　　　　　　　　など

５、その他担当者が要求するもの

　＊申請書は、ボールペン等で自署してください。

　＊申請書は、「正・副　２部」提出して下さい。

奈良県中和土木事務所　管理課
ＴＥＬ０７４４－４８－３０７３